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Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/grafit-e27-90-pole-kwadratowy-lampa-stojaca-

SLY

Opis produktu

Wymiary: 85 x 85 x 900 mm

Materiat: aluminium, akryl

Kolor wykohczenia: antracyt

Zasilanie: 230 V

Zrodto $wiatta: 11 W E27

Stopien IP: 44

Klasa ochrony: |

Oprawa nie zawiera zrédta Swiatta w komplecie

antracytowa-1006184-p-24886.html

Grafit E27 90 Pole Kwadratowy
lampa stojgca antracytowa

1006184

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

757,68 zt
Dostepny

5-10 dni
1006184 _SLV
1006184
4024163262699
SLV
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